FT425001 HAO
Création libre faite en jeu de textures, entièrement nouée à la main de façon artisanale au Népal :
bouclette de chanvre et différentes textures de laine se croisent et se mélangent pour créer cette
joyeuse composition en hommage aux tissages polynésiens.
FT425001 - Corde Pierre Frey
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Noué-main népalais
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 86 % Laine - 14 % Chanvre
DENSITÉ 100000 noeuds/m²
VELOURS Velours coupé
Velours bouclé
ASPECT Mat - Sculpté-reliefé
NOMBRE DE COULEURS 8
HAUTEUR DE VELOURS 25.00 mm, 8.00 mm, 6.00 mm, 9.00
mm, 15.00 mm
0.24 inch, 0.31 inch, 0.98 inch, 0.35
inch, 0.59 inch
HAUTEUR TOTALE 26.00 mm
1.02 inch
POIDS TOTAL 4100 gr/m²
NOTES Fabrication artisanale
100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
FT425001
Corde